проект

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЗНАМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                                                    (сессии)

    2017                                     п. Поповка                                          №
         О внесение изменений в решение   Совета депутатов Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 25.03.2016 №25 «О муниципальной казне Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области»
На основании  экспертного заключения управления законопроектных работ и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области от 28.08.2017г № 5097-4-04/9 на решение Совета депутатов Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской обалсти от 25.03.2016 №25 «О муниципальной казне Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области», в соответствии с федеральным законодательством, уставом Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, Совет депутатов Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
 1.Внести в решение третьей сессии Совета депутатов Знаменского сельсовета от 25.03.2016 №25 «О муниципальной казне Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции:

     «Об утверждении положения о муниципальной казне Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области».
1.2. Пункт 1 решения отменить.

1.3. Пункт 16 положения слова «Глава Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области (далее – Глава сельсовета)» заменить на «администрация Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области».
1.4. Пункт 17 положения изложить в следующей редакции:
« 17. В качестве приобретателя имущества, поступающего в муниципальную казну, выступает администрация Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.»
1.5. Пункт 30 положения «30. Отчуждение по договорам купли-продажи, мены, безвозмездной передачи недвижимого имущества, находящегося в муниципальной казне поселения, оценочная стоимость которого в пятьдесят тысяч раз превышает установленный федеральным законодательством минимальный размер оплаты труда, осуществляется после получения согласия Совета депутатов.» исключить.
 2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании  «Вестник  Знаменского сельсовета».
Председатель Совета депутатов                      Глава Знаменского сельсовета

Знаменского сельсовета                                    Карасукского района
Карасукского района                                         Новосибирской области
Новосибирской области

__________________ Е.А. Мищенко                      ____________ Н.Я.Зотова